com alterações introduzidas pelo Decreto nº 13.947, de 29 de 
dezembro de 2016, que definem as competências dos                    
Ordenadores de Despesas no âmbito da Administração Pública 
Municipal. 

RESOLVE: 

Art. 1º Reconhecer a dívida no valor de R$ 3.038,94 (três mil, 
trinta e oito reais e noventa e quatro centavos), em favor da 
servidora MARIA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA MORAES, 
matrícula nº 5651.01, Analista do Tesouro Municipal, referente 
a restituição das contribuições previdenciárias descontadas, no 
período de janeiro de 2023 a agosto de 2024, de acordo com

[...]

com alterações introduzidas pelo Decreto nº 13.947, de 29 de 
dezembro de 2016, que definem as competências dos                 
Ordenadores de Despesas no âmbito da Administração Pública 
Municipal. 

RESOLVE: 

Art. 1º Reconhecer a dívida no valor de R$ 25.608,21 (vinte e 
cinco mil, seiscentos e oito reais e vinte e um centavos), em 
favor do servidor FABRICIO COLARES BARBOSA FILHO, 
matrícula nº 19352.01, Assistente Técnico do Tesouro                
Municipal, referente a restituição das contribuições                             
previdenciárias descontadas, no período de janeiro de 2023 a